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EMR og Poul Pedersen har optimeret 
organisationens vidensdeling og 
projektprocesser i tæt samarbejde med 
Working Digital.  
 

EMR og Poul Pedersen gennemfører store byggeprojekter og ønskede at optimere 

processer og effektivisere vidensdeling og informationsflow på tværs af hele 

organisationen. Sammen med udvalgte medarbejdere og ledere har Working Digital 

bidraget til at sikre dette til gavn for samtlige medarbejdere, ledere, samarbejdspartnere 

og ikke mindst kunder. ”De konkrete resultater af samarbejdet er langt bedre 

sagsoverblik, mere effektivt samarbejde og øget engagement på tværs af organisationen ”, 

siger Brian Jonassen.  

Udgangspunktet for de fleste byggeprojekter er at der ofte vil være en lang 

afklaringsfase, ofte op til flere måneder, inden en aftale er på plads, og projektet kan 

skydes officielt i gang. I denne fase vil der være en intensiv dialog med flere 

repræsentanter fra både kunde, bygherre og samarbejdspartnerne. Her vil der 

fremkomme store mængder data, beregninger, skitser og tegninger, som 

byggeprojektet kommer til at hvile på.  

Udfordringen har været at binde alt dette bedre 

sammen og få det dokumenteret på en effektiv og 

struktureret måde, så byggeprojektet får den bedste 

start og sikre at fundamentet for hele projektets 

gennemførelse er på plads. ”Vi har en tro på at 

gennemførelsen af dette initiativ i samarbejde med 

Working Digital vil resultere i langt bedre udnyttelse 

af vores egen og kundernes tid, sikre den bedste 

kvalitet og undgå en masse omarbejde og 

replanlægning midt i projektet”, siger Brian 

Jonassen, der fortsætter: ”Vi har haft stor glæde af 

at engagere Working Digital til at hjælpe os med 

denne udfordring og sikre at vi får optimal udnyttelse af de værktøjer, vi allerede har 

investeret i, herunder Microsoft 365 og Teams”. 

Nogle af de konkrete værktøjer og leverancer fra Working Digital, der er med til at 

understøtte EMR og PP’s byggeprojekter er forbedrede processer, effektive 

skabeloner, vejledninger - og, ikke mindst, bidrag og input fra de medarbejdere, der 

har deltaget i forbedringsinitiativet sammen med Working Digital.  

“Forløbet har, for mig at se, været endt 

ud konstruktivt ved at der blev lyttet til 

de enkelte afdelingsrepræsentanter i 

forløbet, og derfra udarbejdet 

procedurer. 

Endvidere kan der, ligesom her, være 

fordele ved at få nogen ind udefra til at 

mægle på tværs af afdelinger.” 
En medarbejder fra EMR A/S  
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